СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.09.2018 № 6
с. Кукелево

Об утверждении составов постоянных Комиссий Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района

	Совет депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края,
РЕШИЛ:
	1. Образовать в Совете депутатов следующие две постоянные комиссии:
1.1. Планово – бюджетную комиссию;
1.2. Комиссию по законности и гласности;

	2.Утвердить комиссии в следующем составе:
2.1. Планово-бюджетная комиссия в количестве  3 депутатов:
1. Гулак Ольга Александровна
2.Макушева Алена Александровна
3.Шумова Татьяна Викторовна

 2.2. Комиссия по законности и гласности в количестве  3  депутатов:
1.Зайцев Владимир Матвеевич
2.Бородий Николай Петрович
3Ташлыков Виктор Дмитриевич
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов                           Глава сельского поселения
сельского поселения
__________А.П. Янгоскин                                      _________В.Н. Лиходеева

[bookmark: _GoBack]